godine, na prijedlog Ministarstva zdravstva, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 24. sjednici,
održanoj dana 15.06.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku operacionog stola

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 116.415,00 KM
(slovima: stošesnaesthiljadačetiristotinepetnaest konvertibilnih maraka) za nabavku operacionog
stola za potrebe Odjela plastične i rekonstruktivne hirurgije.

(2) Odobrena sredstva se odnose na ukupnu cijenu prema Ugovoru broj: 22-04-9537/22 od
22.12.2022. godine, koji je JU Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa „Proma“ d.o.o.